
llustre
ti;1unicipalidad
de Lota

-,LOIAEt ú]{t{;\,( -Í:rfirü

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LI.
crTAcrÓN RÚerlca, PARA LA COMPRA DE
MATERIALES DEL PROYECTO *CONSTRUC-
CION REDUCTOR DE VELOCIDAD CALLE LOS
MOLLES SECTOR NAHUELBUTA, LOTA".-

DECRETO NO / ZO8 T

LOTA, 1ti ' ', j

VISTOS:

a) Solicitud de Compra No 2 de fecha
08/08/2023 de SECPLAN para la compra de materiales del proyecto 'CONSTRUCCION RE-
DUCTOR DE VELOCIDAD CALLE LOS MOLLES SECTOR NAHUELBUTA, LOTA";

b) Bases Administrativas elaboradas para reali-
zar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la compra de materiales del proyecto *CONS-
TRUCCION REDUCTOR DE VELOCIDAD CALLE LOS MOLLES SECTOR NAHUELBUTA,
LOTA";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 72o y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Muni-
cipa lrdades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y
SOLICITUD DE COMPRA No 2 de fecha oB/08/2023, elaboradas para realizar el 1er. Lla-
mado a licitación pública, para la compra de materiales del proyecto'CONSTRUCCION RE-
DUCTOR DE VELOCIDAD CALLE LOS MOLLES SECTOR NAHUELBUTA, LOTA";

20 APRUÉBASE PRIMER LLAMADO A LiCitA-
ción Públicat para la compra de materiales del proyecto *CONSTRUCCION REDUCTOR DE
VELOCIDAD CALLE LOS MOLLES SECTOR NAHUELBUTA, LOTA";

30 PUBLÍQUESE en et portat Mercado público,

/,D

NDA Y EN SU OPORTUNID

Ut ?tL

ANÓTEsE, coMUNÍquese
CHIVESE.

ESORIA JURIDICA

A QUIENES

fl

VSC.

istribución:
Dirección de Administ
Jefe Departamento de
Dirección de Control,
SECPLAN, -

Pagina Web
Archrvo, -

fut


